
1 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

ze 72. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

20. 11. 2001 
 

čís. 536/72/01 –  567/72/01 
 

PŘEHLED 
USNESENÍ 72. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY 

ZE DNE 20. 11. 2001 
 

číslo 
usnesení 

k jaké problematice 

536 ke kontrole plnění usnesení 
537 k návrhu na udělení souhlasu k užívání znaku města Studénky 
538 k informaci o postupu realizace GIS u MěÚ Studénka v roce 2001 
539 ke „Smlouvě o výpůjčce č. OSVS/2001/9“ uzavírané mezi Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje se sídlem: 700 44 Ostrava-
Zábřeh, Výškovická 40 a městem Studénka  

540 k návrhu vzdání se práva a prominutí pohledávek města Studénky  
541 k návrhu na poskytnutí finančního příspěvku Nadačnímu fondu Rodný dům J. G. 

Mendela z rozpočtu města Studénky  
542 k návrhu poskytnutí další odměny neuvolněným členům zastupitelstva města  
543 k informaci o nákladech za právní službu poskytovanou MěÚ Studénka 
544 k návrhu na přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou 
545 k návrhu na přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky  
546 k návrhu na pronájem hřbitovních míst  
547 k žádosti o příspěvek na uspořádání „Setkání sportovců“ 
548 k informaci o výpovědi smlouvy o reklamě a vzájemné spolupráci ze strany MISS, 

a. s.  
549 ke změně rychlíku č. 433  
550 k návrhu na výkup části pozemků parc. č. 2324 a parc.č. 2314 v k. ú. Studénka 

nad Odrou 
551 k návrhu na pronájmu zahrádek v k. ú. Butovice a Studénka nad Odrou  
552 k záměru prodeje části pozemku parc. č. 904 v k. ú. Butovice   
553 k návrhu změn Územního plánu města Studénky 
554 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

uzavřené dne 5. 6. 1998 mezi městem Studénka a Policií ČR-správa Sm kraje   
555 k nabídce výkupu nemovitostí  - ostat. stav. objektu č. p. 816 se zastav. plochou 

parc. č. 1701, ostat. stav. objektu č. p. 817 se zastav. plochou parc. č. 1712/1 a 
ostat. stav. objektu č. p. 815 se zastav. plochou parc. č. 1714 v majetku ČKD 
VAGONKA, a. s.  

556 k žádosti Ing. Ctirada Vašicy o ukončení nájmu nebytových prostor vinárny Sport 
557 k žádosti MUDr. Radana Gocala o povolení podnájmu pronajatých nebytových 

prostor 
558 k žádostí pí Heleny Jelínkové o ukončení nájmu nebytových prostor v budově č. 

p. 698 na ul. A. Dvořáka ve Studénce 
559 k plnění harmonogramu realizace hlavních akcí rozpočtu města na rok 2001 
560 k návrhu termínů jednání RMS a ZMS v roce 2002 
561 k poskytnutí mimořádných ročních odměn vedoucím odborů MěÚ Studénka  
562 k žádosti SZUŠ Musicale o povolení umístění znaku města Studénky 



2 

563 k vytvoření databáze dlužníků na MěÚ Studénka  
564 k návrhu na převedení všech výpůjček nemovitostí na řádný smluvní vztah nájmu 
565 smluvní vztah mezi městem a ČSOP  na nebyt. prostor v objektu nového zámku 
566 stavební úpravy v nebytovém prostoru vypůjčeném ČSOP 
567 materiál týkající se Sdružení měst a obcí pro cyklotrasy 

536/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1   

1) bere na vědomí   
kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání RMS.  

 
537/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu k návrhu na udělení souhlasu k užívání znaku města 
Studénky. 

2) souhlasí  
s užíváním znaku města Studénky na stránkách intranetu Policie České 
republiky a na hlavičkovém papíře Policie ČR, obvodního oddělení Studénka 
se sídlem Tovární 366, 742 13 Studénka. 

3) ukládá  
informovat Policii České republiky, obvodní oddělení Studénka.  
Z: VO OSVS 
T: do 30. 11. 2001  

 
538/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14   

1) bere na vědomí  
a) upravenou důvodovou zprávu včetně zprávy o  realizaci projektu GIS 

na MěÚ Studénka v období od 1. 1. 2001 do 31. 12. 2001. 
b) přehled čerpání finančních prostředků na § 6171 položce 6122 

s výhledem do 31. 12. 2001. 
c) „Úvodní analýzu finanční náročnosti pro uvažovanou tvorbu digitální 

technické mapy města  Studénky“. 
d) předběžnou informativní  nabídku služeb a prací související s realizací 

dalšího kroku při tvorbě  GISU města Studénky. 
2) souhlasí  

s realizací projektu GIS dle bodu 1 tohoto usnesení a čerpáním finančních 
prostředků dle schváleného rozpočtu r. 2001.  

3) rozhodla 
a) realizovat zpracování digitální technické mapy města (DTMM) dle 

navržené „Úvodní analýzy finanční náročnosti pro uvažovanou tvorbu 
DTMM Studénka“, 

b) realizovat další  úkoly projektu  GIS  doporučené  a navržené 
správcem IS  v  předložené  zprávě – příloze č. 1 důvodové zprávy. 

4) ukládá  
realizovat úkoly projektu GIS dle bodu 3 tohoto usnesení v objemu finančních 
prostředků dle  schváleného rozpočtu  roku  2001 a dále roku 2002. 
Z: VO OSVS, od 1. 1. 2002 VO RMI  
T: do 31. 12. 2001,  

 
539/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ke smlouvě o výpůjčce č. OSVS/2001/9 včetně přílohy.  
 



3 

2) souhlasí  
s návrhem  smlouvy o výpůjčce č. OSVS/2001/9 včetně přílohy. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy o výpůjčce  
č. OSVS/2001/9.  

 
540/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16   

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu ve věci návrhu vzdání se práva  
a prominutí pohledávek města  Studénky. 

2) rozhodla  
o vzdání se práva a prominutí pohledávek města Studénky v celkové výši  
Kč 5.080,-- dle přílohy č. 1. 

3) doporučuje ZMS  
vzdát se práva a prominout pohledávku města Studénky ve výši Kč 105.531,--  
dle přílohy č. 1. 

4) ukládá  
a) realizaci dle bodu 2 tohoto usnesení. 

T: 30.11.2001 
Z: VO FO 

b) předložit ZMS materiál dle bodu 3 tohoto usnesení. 
T: 18.12.2001  
Z: starostka 

 
541/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu města    
Studénky. 

2) nedoporučuje ZMS  
poskytnout finanční příspěvek z rozpočtu města Studénky Nadačnímu fondu 
Rodný dům J. G. Mendela se sídlem ve Vražném č. p. 37, PSČ 742 34,  
IČ 25830741 na projekt "Rodný dům J. G. Mendela - Památník venkovského 
regionu Kravařsko" na záchranu rodného domu světově uznávaného vědce. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 12. 2001 
Z: starostka 

 
542/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 18   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu poskytnutí další odměny neuvolněným 
členům zastupitelstva města. 

2) doporučuje ZMS   
schválit poskytnutí dalších odměn neuvolněným zastupitelům města Studénky 
za 2. pololetí 2001 dle návrhu předloženého v důvodové zprávě. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 12. 2001 
Z: starostka 

 
543/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 25 



4 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci nákladů za právní službu poskytovanou Městskému 
úřadu Studénka v roce.  

 
544/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 3   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci přidělení bytů v DPS.  

2) rozhodla  
o přidělení bytu  
• č. 33, vel. 0+1 na ul. Sjednocení č. p. 779 ve Studénce na dobu 

neurčitou pí Heleně Havrlantové, bytem Studénka, Sjednocení 779, 
• č. 4, vel. 0+2 na ul. Sjednocení č. p. 779 na dobu neurčitou p. Janu 

Bůžkovi, bytem Studénka, Sjednocení 637. 
3) ukládá: 

a) oznámit žadatelům o byt rozhodnutí Rady města Studénky dle bodu 2 
tohoto usnesení. 
T:  26. 11. 2001 
Z: VO ŠSŽ 

b) zajistit další postup ve smyslu uzavřené mandátní smlouvy s firmou 
Miroslav Vavrečka, MIVA, Tkalcovská 94, Bílovec, IČ 12654639. 
T: 26. 11. 2001   
Z: VO ŠSŽ 

 
545/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu  na přidělení bytů ve vlastnictví města 
Studénky. 

2) rozhodla  
o přidělení bytu 
• 2+1 I. kat.  na ul. Sjednocení 759/5 ve  Studénce  na  dobu určitou dva   

roky  Radkovi a Janě Adamcovým, bytem Studénka, Beskydská 599, 
• 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 358a/8 ve Studénce  na dobu určitou  dva   

roky  p. Pavlu  Čechovi,  bytem Studénka, Tovární 358,  
• 1+1  II.  kat.  v  Nové  Horce  15/3 na  dobu určitou dva roky  

pí Jindřišce Brenerové,   bytem   Studénka, Tovární 322, 
• 1+1 II. kat. na ul. Mlýnská 181/4 ve Studénce na dobu určitou dva roky   

p. Ivanovi   Hlípalovi,  bytem Studénka,  Mlýnská 181. 
3) ukládá: 

a)  oznámit žadatelům o byt rozhodnutí Rady města Studénky dle bodu 2 
tohoto usnesení. 
T:  23. 11. 2001 
Z: VO ŠSŽ 

b) zajistit další postup ve smyslu uzavřené mandátní smlouvy s firmou 
Miroslav Vavrečka, MIVA, Tkalcovská 94, Bílovec, IČ 12654639. 
T: 23. 11. 2001   
Z: VO ŠSŽ 

 
546/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 5   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci pronájmu hřbitovních míst a změny hřbitovního 
místa. 



5 

2) schvaluje  
pronájem hřbitovních míst těmto nájemcům: 
Bohuslava Figallová, 
Mírová 617, Studénka - 
urnové místo č. 818 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 
 
Stanislav Bočkay, 
L. Janáčka 721, Studénka - 
urnové místo č. 1315 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok. 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvy o pronájmu hřbitovních míst dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 
T: 1. 12. 2001 
Z: VO ŠSZ 

4) schvaluje 
změnu hřbitovního místa č. 818 na č. 864 na hřbitově v místní části Studénka, 
ve prospěch nájemce pí Jaroslavy Skupníkové. 

5) ukládá  
vyhotovit dodatek č. 1  smlouvy o pronájmu  č. ŠSŽ/HM-01/72  dle bodu  
4 tohoto usnesení. 
T: 1. 12. 2001 
Z: VO ŠSZ 

6) zmocňuje  
vedoucí odboru ŠSZ k podpisu nájemních smluv a dodatku k nájemní smlouvě 
dle bodu 3 a 5 tohoto usnesení. 

 
547/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu a žádost o příspěvek  na uspořádání „Setkání sportovců“. 

2) rozhodla  
o  poskytnutí příspěvku  ve výši Kč 20.000,-- na akci „Setkání sportovců“ 
Sportovnímu klubu Nová Horka se sídlem v Nové Horce, PSČ 742 55,  
předseda Michal Vedmoch,  IČ 48804703. 

3) ukládá  
zpracovat a  uzavřít smlouvu o poskytnutí prostředků dle bodu 2 tohoto 
usnesení 
T: 30. 11. 2001  
Z: VO FO 

4) zmocňuje   
vedoucí odboru FO k podpisu  této smlouvy. 

 
548/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu a informaci  o výpovědi smlouvy o reklamě a vzájemné 
spolupráci uzavřené mezi městem Studénka a společností MISS, a.s. 

 
549/72/01 Rada města Studénky  

1) souhlasí 
se změnou jízdního řádu – zrušení vlaku č. 2904/2951 v úseku Studénka – 
Jistebník  s podmínkou, že rychlík č. 433 bude nadále zastavovat ve Studénce  
a že tato úprava bude trvat pouze po dobu vybudování koridoru.  



6 

 
550/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 19   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu výkupu pozemků pod stavbou – chodníkové 
těleso na ul. 2. května podél státní silnice III/46427 a na ul. R. Tomáška        
v k. ú. Studénka nad Odrou.  

2) doporučuje ZMS 
schválit uzavření  smlouvy  o budoucí kupní smlouvě na výkup části pozemků 
parc. č. 2324 – ost. plocha, ost. komunikace a parc. č. 2314 – ost. plocha, 
silnice  v k. ú. Studénka nad Odrou od Správy a údržby silnic, Suvorovova 
525, Nový Jičín, městu Studénka. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě, dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 12. 2001 
Z: místostarosta 

 
551/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu pronájmu zahrádek v k. ú. Butovice  
a Studénka nad Odrou. 

2) schvaluje 
a) pronájem zahrádky č. 2 o výměře 13 m2 na pozemku parc. č. 906/1  

v k. ú. Studénka nad Odrou, v lokalitě u domu č. p. 392, p. Karlu 
Orlíkovi, bytem Studénka, 2. května 392, za cenu 1,-- Kč/m2/rok, a to 
s účinností od 1. 1. 2002. 

b) pronájem zahrádky č. 12 o výměře 158 m2 na pozemku parc. č. 2396 
v k. ú. Butovice, v lokalitě Pod sadem, p. Jiřímu Vojkůvkovi, bytem 
Studénka, Poštovní 734, za cenu 2,-- Kč/m2/rok, a to s účinností  
od 1. 1. 2002. 

c) pronájem zahrádky č. 3 o výměře 195 m2 na pozemku parc. č. 2079  
v k. ú. Studénka nad Odrou, v lokalitě Za domem SBD čp. 502-504,  
pí Miroslavě Masnicové, bytem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 754, 
adresa pro doručování pošty Studénka, 2. května 502, za cenu  
2,-- Kč/m2/rok, a to s účinností od 1. 1. 2002. 

d) pronájem zahrádky č. 6/0 o výměře 379  m2  na pozemku parc. č. 1700 
v k. ú. Butovice, v lokalitě Za sadem, p.  Antonínu  Chrobákovi,  bytem 
Studénka, Sjednocení 764, za cenu 2,-- Kč/m2/rok, a to s účinností  
od 1. 1. 2002. 

e) pronájem zahrádky č. 9 o výměře 58 m2 na pozemku parc. č. 1693  
v k. ú. Butovice, v lokalitě ul. Tovární, pí Alence Martiníkové, bytem 
Studénka, Tovární 340, za cenu 2,-- Kč/m2/ rok, a to s účinností  
od 1. 1. 2002. 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvy na zahrádky dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 27. 11. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

4) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu nájemních smluv na zahrádky 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
552/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 22   



7 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu a žádost o prodej části pozemku parc. č. 904  
v k. ú. Butovice. 

2) nedoporučuje ZMS 
schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 904 – ost. plocha  
v k. ú. Butovice. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci záměru prodeje části pozemku parc. č. 904  
v k. ú. Butovice. 
T: 18. 12. 2001 
Z: místostarosta 

 
553/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 24 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu změn Územního plánu města Studénky. 

2) doporučuje ZMS 
souhlasit se zahájením procesu pořizování změn územního plánu uvedených 
v důvodové zprávě jako bod:  
1. SZÚ – 9,  
2. ZP/III-4  - pouze 2. odstavec,  
4. ZP – 5,  
5. Doprava,  
6. IB – 13,  
7. IB – 1,  
8. SM – 4, SZU – 5 

3) ukládá 
předložit ZMS materiál ve věci návrhu změn Územního plánu města Studénky 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 12. 2001 
Z: starostka  

 
554/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9   

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu ve věci změny plateb na úhradu služeb,  spojených  
s výpůjčkou nebytových prostor v budově č. p. 366, na ul. Tovární   
ve Studénce, užívaných Policií ČR-správa Sm kraje, pobočka Studénka.  

2) rozhodla  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené dne  
5. 6. 1998 mezi městem Studénka jako půjčitelem a Policií ČR-správa Sm 
kraje jako vypůjčitelem, za účelem změny plateb za služby a refakturace 
nákladů na odvoz odpadu, dle důvodové zprávy,  s účinností od 1. 1. 2002. 

3) ukládá  
vypracovat dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne  
5. 6. 1998, dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T:  30. 11. 2001 
Z:  VO SMI 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k  podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě  
o výpůjčce nebytových prostor uzavřené dne 5. 6. 1998, dle bodu 2 tohoto 
usnesení.   

 
555/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 27 



8 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci výkupu nabízených nemovitostí v majetku ČKD 
VAGONKA, a.s. 

2) ukládá  
a) provést technické posouzení nabízených objektů v majetku ČKD 

VAGONKA, a. s.  dle důvodové zprávy.  
T: 4. 12 .2001 
Z: VO SMI 

b) předložit RMS návrh na výkup nabízených nemovitostí, včetně 
posudku technického stavu nabízených objektů v majetku ČKD 
VAGONKA, a. s.   
T:  4.  12 . 2001 
Z:  VO SMI 

 
556/72/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu k žádosti Ing. Ctirada Vašicy na ukončení nájmu 
nebytových prostor vinárny Sport v objektu Víceúčelové sportovní haly  
ve Studénce. 
 

2) rozhodla   
ukončit  nájemní  vztah  dle smlouvy č. N 97003, uzavřené dne 16. 3. 1997 
mezi městem Studénka jako pronajímatelem a Ing. Ctiradem Vašicou jako 
nájemcem, na nebytový prostor vinárny Sport v  objektu Víceúčelové 
sportovní haly ve Studénce, dohodou ke dni 21. 11. 2001 a tyto prostory 
předat ve smyslu uzavřené smlouvy č. SMI 00/1 o nájmu, správě, udržování  
a provozování majetku VSH ve Studénce, uzavřené dne 31. 1. 2000, 
společnosti MISS, a. s.. 

3) ukládá  
postupovat ve smyslu bodu 2 tohoto usnesení. 
T:  21.11.2001 
Z:   VO SMI  

 
557/72/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci žádosti MUDr. Radana Gocala  
o dočasné přenechání  pronajatých nebytových prostor do podnájmu. 

2) souhlasí  
s dočasným přenecháním  nebytových prostor o ploše 120 m2,  
v  suterénu bytového domu č. p. 810 na ul. Budovatelské ve Studénce,  
pronajatých na základě smlouvy o nájmu č. SMI-NP 01/2, uzavřené dne  
13. 7. 2001 mezi Městem Studénka a MUDr. Radanem Gocalem,    
do podnájmu a  ve prospěch  o  MUDr. Romana Štípala, bytem Holínská 45, 
Ostrava 1, za účelem zabezpečení zprovoznění a provozu lékárny, a to  
za  podmínky zachování platnosti všech věcných ustanovení smlouvy o nájmu 
č. SMI-NP 01/2  v doslovném znění. 

3) ukládá 
informovat žadatele o přijatém usnesení ve věci podnájmu nebytových 
prostor. 
T : 22. 11. 2001 
Z : VO SMI 

 
558/72/01  Rada města Studénky po projednání 



9 

přínosu č. 3 
1) bere na vědomí   

důvodovou zprávu k žádosti pí Heleny Jelínkové na ukončení nájemního 
vztahu na pronájem nebytových prostor v budově č. p. 698, na ul. A.Dvořáka 
ve Studénce.  

2) rozhodla                                                  
a) ukončit    nájemní   vztah   mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a pí Helenou Jelínkovou jako nájemcem, na nebytový 
prostor ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 698, na ul. A. Dvořáka  
ve Studénce, a to dohodou ke dni 30. 11. 2001.    

b) pronajmout  nebytový prostor o ploše 36,7 m2, v budově č. p. 698,  
na ul. A. Dvořáka ve Studénce, za účelem poskytování služeb 
občanům. 

3) ukládá  
a) zveřejnit záměr města Studénky pronajmout nebytový prostor o ploše 

36,7 m2 ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 698, na ul. A. Dvořáka 
ve Studénce, za účelem poskytování služeb občanům. 
T:   21. 11. 2001 
Z:  VO SMI 

b) vypracovat dohodu o ukončení nájmu dle bodu 2 tohoto usnesení 
včetně úhrady nedoplatku za nájem a služby. 
T:   28.11.2001 
Z:   VO SMI 

559/72/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 4 

1) bere na vědomí 
plnění harmonogramu realizace hlavních akcí rozpočtu města na rok 2001 
včetně skutečného čerpání finančních prostředků ke dni 30. 10. 2001.  

 
560/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10   

1) bere na vědomí 
návrh termínů konání RMS v I. pololetí roku 2002 a ZMS v roce 2002 dle 
přílohy č. 1 materiálu.  

2) schvaluje 
termínový plán jednání RMS I. pololetí roku 2002 a ZMS na rok 2002 uvedený 
v příloze č. 1 materiálu.  

3) ukládá 
seznamovat obvyklým způsobem členy ZMS, organizační složky a občanskou 
veřejnost s konáním ZMS.  
T: trvale 
Z: sekretariát tajemníka  

 
561/72/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 26 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci poskytnutí mimořádných ročních odměn vedoucím 
odborů. 

2) rozhodla 
poskytnout mimořádné roční odměny vedoucím odborů Městského úřadu 
Studénka za rok 2001 dle důvodové zprávy.  

3) ukládá 
realizovat bod 2 tohoto usnesení.  
T: 30. 11. 2001 
Z: VO FO 



10 

 
562/72/01 Rada města Studénky 

1) bere na vědomí  
žádost Soukromé základní umělecké školy Musicale o povolení umístění 
znaku města Studénky na buklet CD dětského pěveckého sboru Studeňáček. 

2) souhlasí  
s užíváním znaku města Studénky na bukletu CD dětského pěveckého sboru 
Studeňáček.   

3) ukládá 
informovat Soukromou základní uměleckou školu Musicale ve smyslu bodu  
2 tohoto usnesení.  
 
T: 23. 11. 2001 
Z: VO OSVS  
 

563/72/01 Rada města Studénky  
1) ukládá   

vytvořit  pro posuzování případných dalších požadavků dlužníků vůči městu 
databázi dlužníků, včetně těch, kterým byl dluh odepsán po datu 1. 11. 2001.  
T: 30. 11. 2001 
Z: VO FO  

 
564/72/01 Rada města Studénky 

1) ukládá 
předložit RMS návrh převedení všech výpůjček nemovitostí na řádný smluvní 
vztah nájmu v členění na podnikatelské  a ostatní. 
T: 4. 12. 2001 
Z: VO SMI  

 
565/72/01 Rada města Studénky 

1) ukládá 
předložit RMS materiál týkající se smluvního vztahu na nebytový prostor 
v objektu nového zámku uzavřený mezi městem Studénka a Českým svazem 
ochránců přírody, přehodnotit tento smluvní vztah a navrhnout příslušná 
opatření. 
T: 15. 1. 2002 
Z: VO SMI  

 
566/72/01 Rada města Studénky 

1) ukládá 
předložit RMS informaci o stavebních úpravách provedených v nebytovém 
prostoru vypůjčeném Českému svazu ochránců přírody ve vazbě na stavební 
zákon  (vložkování komínů, vybudování krbu, a jiné úpravy). 
T: 15. 1. 2002  
Z: VO SÚ 

 
567/72/01 Rada města Studénky 

ukládá 
požádat  Sdružení měst a obcí pro cyklotrasy o předložení rozpočtu sdružení, 
výročních zpráv a finančních závěrek za léta 1998, 1999 a 2000.  
T: 15. 12. 2001 
Z: VO FO  



11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


